
VÝLUKA TRAŤOVÉHO ÚSEKU

LLIIBBEERREECC –– CCHHRRAASSTTAAVVAA ––
HHRRÁÁDDEEKK NNAADD NNIISSOOUU

od 8.30 hod. dne 6. října 2008 NEPŘETRŽITĚ
do 17.20 hod. dne 4. prosince 2008.

Vážení cestující,
z důvodu potřeby provedení prací spojených s modernizací železniční trati dochází ve dnech 6. října až 
4.prosince 2008 k následujícím mimořádnostem v železniční dopravě v traťovém úseku Liberec – Chrastava –
Hrádek nad Nisou (- Zittau) na trati 089.

Všechny osobní vlaky dopravce České dráhy, a.s. budou v úseku Liberec – Chrastava – Hrádek nad Nisou a 
opačně nahrazeny náhradní autobusovou dopravou s výjimkou vlaků Os 17240, Os 17241, Os 17242, Os 
17243, Os 17244, Os 17245, Os 17246, Os 17247 a vlaků dopravce RAILTRANS, s.r.o. (Os 6250, Os 6251, Os 
6252, Os 6253, Os 6254, Os 6255, Os 6256, Os 6257), které budou nahrazovány v úseku Liberec – Chrastava –
Hrádek nad Nisou – Zittau a opačně.
Autobusy náhradní dopravy jedou po dobu výluky jedou podle výlukového jízdního řádu v časech odchylných od 
pravidelného jízdního řádu vlaků.

Autobusy nahrazující vlaky z Liberce do Varnsdorfu (Os 6200, Os 6204 v , Os 6202 v , †, Os 6206, Os 6208 v 
, †, Os 6210, Os 6212, Os 6214) odjíždějí z Liberce cca o 15-20 minut dříve! Cestující jedoucí pouze do 
Machnína, Chrastavy, Hrádku nad Nisou (a zastávek) mohou využít autobusy náhradní přepravy, které jedou 
v časech dle pravidelného jízdního řádu.
Autobusy nahrazující vlaky z Liberce do Dresden (Os 17240, Os 17242, Os 17244, Os 17246) odjíždějí z Liberce 
cca o 20 minut dříve!

UMÍSTĚNÍ ZASTÁVEK NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÉ PŘEPRAVY
Liberec - před staniční budovou ČD v prostoru „Odjezd“
Machnín - na zastávce MHD „Liberec, Machnín, žel.zast“ před budovou zastávky ČD Machnín
Machnín hrad - po dobu výluky   N E O B S L U H U J E   S E !!!
Chrastava - Andělská hora - silnice II/592 - 10m před odbočkou k zastávce ČD ve směru od obce Chrastava
Chrastava - před staniční budovou ČD
Bílý Kostel nad Nisou - silnice III/2711 u odbočky k zastávce ČD Bílý Kostel
Chotyně - silnice III/2711 – zastávka PAD „Chotyně,u mostu“ cca 600 m od zastávky ČD
Hrádek nad Nisou - místní komunikace, mezi budovou celnice a výpravní budovou ČD
Zittau - před staniční budovou DB v prostoru autobusového nádraží (Bahnhofstraße)

PŘEPRAVNÍ OPATŘENÍ BĚHEM KONÁNÍ VÝLUKY
Přeprava ČD - Kurýr je zajištěna do vyčerpání kapacity náhradní autobusové přepravy.
Úschova během přepravy () - služba je zrušena v úseku Liberec – Varnsdorf a opačně u vlaků Os 6204 v , Os 
6202 v , †, Os 6205, Os 6210, Os 6211.
Přeprava dětských kočárků bude provedena přednostně do vyčerpání kapacity náhradní autobusové přepravy.
Informace pro cestování Vám poskytnou zaměstnanci železničních stanic, zaměstnanci obsluhy vlaku nebo 
operátoři Kontaktního centra ČD na tel. 840 112 113.

ČESKÉ DRÁHY SE OMLOUVAJÍ ZA VZNIKLÉ KOMPLIKACE A DĚKUJÍ ZA POCHOPENÍ.
České dráhy, a.s., KCOD Liberec


